
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. INGEGNERIA CLINICA

Nocco Umberto

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Gianni Bonelli, nominato con 
D.G.R. della Lombardia n. XI/1068 del 17 dicembre 2018

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
N. 1113      DEL 20/08/2020

OGGETTO: AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  ESECUZIONE  DI  VERIFICHE  DI
SICUREZZA ELETTRICA SULLE APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI -
DITTA  TESI  S.R.L.  TECNOLOGIA  E  SICUREZZA  -  EURO  12.413,71   -  [CIG:
ZC32DCB70D]       

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  ESECUZIONE  DI  VERIFICHE  DI
SICUREZZA ELETTRICA SULLE APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI -
DITTA  TESI  S.R.L.  TECNOLOGIA E  SICUREZZA  -  EURO  12.413,71   -  [CIG:
ZC32DCB70D]   

IL DIRETTORE S.C. INGEGNERIA CLINICA

vista  la  L.R.  n.  33  del  30.12.2009  così  come  modificata  dalla  L.R.  n.  23  dell’11.8.2015 
“Evoluzione del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge 
regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-
Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:
- n.  182  del  7.3.2019  “Approvazione  del  regolamento  dell’Azienda  Socio  Sanitaria 

Territoriale dei Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;
- n. 232 del 28.03.2019, con la quale tra l’altro, è stato disposto di conferire le deleghe di 

funzioni di gestione e di firma del Direttore Generale, al Direttore S.C. Ingegneria Clinica, 
Ing. Umberto Nocco, nei limiti dell’atto di delega (allegato 1 alla deliberazione in parola);

- n. 76 del 19/02/2020 “Assegnazione budget per l`anno 2020. Aggiornamento con BPE 
2020”;

dato atto  che in data 29.03.2019 (nota prot. n. 21529) il Direttore Generale dell’ASST dei Sette 
Laghi, Dott. Gianni Bonelli, ed il Direttore S.C. Ingegneria Clinica, Ing. Umberto Nocco hanno 
formalizzato e sottoscritto l’atto di delega di cui alla sopracitata deliberazione n. 232/2019;

rilevato che tra le attività utili a garantire la sicurezza delle apparecchiature è compresa la verifica 
periodica  della  rispondenza  ai  requisiti  previsti  dalle  norme  di  settore  in  termini  di  sicurezza 
elettrica (norme CEI 62.5 in particolare);

dato atto che è attiva in ASST una procedura che prevede la definizione di una diversa periodicità 
per dette verifiche in funzione della classe tecnologica, della criticità e della destinazione d’uso 
delle apparecchiature;

rilevato che in ASST sono installate circa 12.000 apparecchiature elettromedicali e che, in virtù 
della procedura sopra citata, è necessario eseguire circa 3000 verifiche ogni anno;

considerato che non è possibile procedere all’esecuzione di tali attività mediante l’utilizzo del solo 
personale interno che, oltre ad essere numericamente limitato, è impegnato anche nelle attività di 
manutenzione “su guasto”;

ritenuto pertanto di dover procedere all’affidamento a ditta esterna del servizio di esecuzione delle 
verifiche  di  sicurezza  elettrica  di  quota  parte  delle  verifiche  annue  da  effettuare  (circa  1500 

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

apparecchiature) per poter garantire l’esecuzione secondo il calendario derivante dalla procedura in 
essere;

dato atto che per far fronte al fabbisogno sopra riportato la S.C. Ingegneria Clinica ha provveduto 
a:
- pubblicare  sul  sito  aziendale  e  sulla  piattaforma  Sintel  manifestazione  di  interesse  (ID 
126500120) atta a recepire le istanze degli operatori di mercato interessati al servizio di cui trattasi;
- avviare  sulla  piattaforma  Sintel  –  a  fronte  della  risposta  positiva  alla  Manifestazione  di 
Interesse di cui al punto precedente – RDO (ID 127285194) da aggiudicare ai sensi dell’art.  36, 
comma 2 lettera a) del D.Lgs 50/2016 s.m.i. invitando tutti gli operatori economici (numero 5 ditte) 
che avevano risposto alla già citata manifestazione di interesse;

viste le offerte pervenute entro la scadenza dei termini a mezzo piattaforma Sintel e qui di seguito 
elencate:

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO FORNITORE DATA IMPORTO 

1596631843777 Adiramef s.r.l. mercoledì 5 agosto 2020 14.50.43 CEST €   10.175,17

1596617550607 ME.SYS S.R.L. mercoledì 5 agosto 2020 10.52.30 CEST €   12,190,00

1596530465946 TESI SRL TECNOLOGIA E 
SICUREZZA martedì 4 agosto 2020 10.41.05 CEST €   15,271,39

ritenuto pertanto di:
- affidare  l’esecuzione  delle  attività  di  verifica  di  sicurezza  elettrica  su  parte  delle 

apparecchiature elettromedicali in uso presso questa Azienda alla società Tesi s.r.l. Tecnologia 
e  Sicurezza,  al  costo  unitario  di  €  10.175,17 (Iva esclusa),  corrispondente  ad un costo per 
verifica pari a € 6,78 (oltre IVA);

- di  assumere  le  funzioni  di  Responsabile  Unico  del  Procedimento  nonché  di  Direttore 
dell’Esecuzione del Contratto (DEC);

- di dare atto che il  servizio avrà una durata  non superiore a 3 mesi  decorrenti  dalla  data di 
effettivo inizio dell’esecuzione;

richiamato l’art. 36, comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 s.m.i.;

dato atto che la  presente determinazione  viene  adottata  in  conformità  e nel  rispetto  del  citato 
Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di procedere alla esecuzione delle verifiche di sicurezza elettrica su un numero indicativo di 
1500 apparecchiature elettromedicali in dotazione alla ASST e ubicate in prevalenza nelle aree 
critiche mediante affidamento a società esterna non essendo possibile far fronte a tale attività 
mediante il personale dipendente; 

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

2. di affidare il servizio di cui trattasi alla ditta Tesi s.r.l. Tecnologia e Sicurezza alle condizioni di  
cui all’offerta prot. informatico Sintel 1596530465946 e a fronte delle risultanze della procedura 
Sintel ID 127285194, per un costo complessivo pari a € 10.175,17 (oltre IVA);

3. di confermare che le funzioni di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) nonché quelle di 
Direttore  dell’Esecuzione  del  Contratto  (DEC)  saranno  svolte  dal  Direttore  della  S.C. 
Ingegneria Clinica, Ing. Umberto Nocco che ha presentato regolare dichiarazione di assenza di 
conflitto di interessi per la fornitura di cui trattasi;

4. di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento, previsti in € 12.413,71 (Iva 22% 
inclusa) siano imputati al conto di costo 4103090000 del Bilancio d’esercizio 2020;

5. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modificazioni 
ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato nei modi 
di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      1190                 DEL   19/08/2020

INGEGNERIA CLINICA

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ESECUZIONE DI VERIFICHE DI SICUREZZA
ELETTRICA  SULLE  APPARECCHIATURE  ELETTROMEDICALI  -  DITTA  TESI
S.R.L. TECNOLOGIA E SICUREZZA - EURO 12.413,71  - [CIG: ZC32DCB70D]   

IL DIRETTORE S.C. ECONOMICO-FINANZIARIA

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2020 4103090000 2907 12.413,71

Altro: 

1



1

Documento d’offerta
Richiesta di offerta per l’affidamento ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.
Lgs. n. 50/2016, delle attività di verifica di sicurezza elettrica su parte delle ap-
parecchiature elettromedicali in uso presso l’ASST dei Sette Laghi di Varese.

Sommario
Informazioni sull’affidamento diretto ................................................................................  1
Informazioni sul fornitore ...............................................................................................  1
Offerta ........................................................................................................................  1

Informazioni sull’affidamento diretto

Nome della procedura Richiesta di offerta per l’affidamento ai sensi dell’art. 36 com-
ma 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, delle attività di verifica
di sicurezza elettrica su parte delle apparecchiature elettrome-
dicali in uso presso l’ASST dei Sette Laghi di Varese.

Nome Ente ASST DEI SETTE LAGHI

Identificativo della procedura 127285194

Informazioni sul fornitore

Ragione Sociale TESI SRL TECNOLOGIA E SICUREZZA

Offerta

Nome requisito: Dichiarazione di accettazione termini e condizioni (Parametro
Amministrativo)

Descrizione requisito: Il Concorrente è tenuto a caricare tutti i documenti richiesti

Caratteristiche tecniche delloffer-
ta

DGUE TESI.pdf.p7m

Dimensioni: 1 MB

Firmatari: DANESE PAOLO GIOVANNI

Hash(MD5-Base64): EV+51AKL8QaB8JE1O44NiQ==

Hash(SHA-1-Hex):
7708284a3f6935c9976a2cd6b245350da024d1ee

Hash(SHA-256-Hex): 13230835910218a40a15104a2dda816-
6fa7e37128d4b297be2d0411f95cfe550

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

Offerta economica 10.175,17000 EUR



Documento d’offerta

2

Base dell’asta 15.700,00000 EUR



1

Report della Procedura Richiesta
di offerta per l’affidamento ai sensi

dell’art. 36 comma 2 lett. a) del
D. Lgs. n. 50/2016, delle attività
di verifica di sicurezza elettrica
su parte delle apparecchiature
elettromedicali i... n. 127285194

effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  4
Registro di controllo ......................................................................................................  5
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  8

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 127285194

Nome Procedura Richiesta di offerta per l’affidamento ai sensi dell’art. 36 com-
ma 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, delle attività di verifica
di sicurezza elettrica su parte delle apparecchiature elettrome-
dicali in uso presso l’ASST dei Sette Laghi di Varese.

Codice CIG ZC32DCB70D

Num. Protocollo 1610253

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 50324200-4 - Servizi di manutenzione preventiva

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse



Report della Procedura Richiesta di offerta per l’affidamento ai sensi dell’art. 36 comma
2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, delle attività di verifica di sicurezza elettrica su parte del-

le apparecchiature elettromedicali i... n. 127285194 effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

2

Responsabile Unico del Procedi-
mento

UMBERTO NOCCO

Nome Ente ASST DEI SETTE LAGHI

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 15.700,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura martedì 28 luglio 2020 10.42.58 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

giovedì 6 agosto 2020 12.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente è tenu-
to a caricare
tutti i docu-
menti richie-
sti

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale SIRI SERVICE SRL

Login user_196217

Indirizzo e-mail direzione@pec.siriservice.it

P. IVA / Cod. Istat 01885600542

Indirizzo VIA VITTORIO VENETO SNC, 06023 GUALDO TADINO
(Italia)

Numero telefono 0759141383

Ragione sociale MEDICAL DEVICES GROUP SRL

Login user_72570

Indirizzo e-mail info@pec.mdg-srl.com



Report della Procedura Richiesta di offerta per l’affidamento ai sensi dell’art. 36 comma
2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, delle attività di verifica di sicurezza elettrica su parte del-

le apparecchiature elettromedicali i... n. 127285194 effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

3

P. IVA / Cod. Istat 02297980399

Indirizzo VIA G.FRACASTORO, 1, 48124 RAVENNA (Italia)

Numero telefono 05541826013

Ragione sociale ME.SYS S.R.L.

Login user_75927

Indirizzo e-mail pec@pec.me-sys.it

P. IVA / Cod. Istat 01461070094

Indirizzo Via Pradonne n.9, 17043 CARCARE (Italia)

Numero telefono 0195142249

Ragione sociale TESI SRL TECNOLOGIA E SICUREZZA

Login user_5473

Indirizzo e-mail tesitecnologiasicurezza@pec.tesi-biomed.it

P. IVA / Cod. Istat 10141820158

Indirizzo VIALE LOMBARDIA 88/90, 20131 MILANO (Italia)

Numero telefono 0228040728

Ragione sociale Adiramef s.r.l.

Login user_38108

Indirizzo e-mail adiramef@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 07777350633

Indirizzo Via Ben Hur, 72, 80126 NAPOLI (Italia)

Numero telefono 08119537701

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1596631843777

Num. Protocollo Ente Non protocollata



Report della Procedura Richiesta di offerta per l’affidamento ai sensi dell’art. 36 comma
2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, delle attività di verifica di sicurezza elettrica su parte del-

le apparecchiature elettromedicali i... n. 127285194 effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

4

Fornitore Adiramef s.r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 5 agosto 2020 14.50.43 CEST

Prezzo offerto 15.271,39000 EUR

Punteggio economico 66,63

Punteggio totale 66,63

Id Offerta 1596617550607

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore ME.SYS S.R.L.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 5 agosto 2020 10.52.30 CEST

Prezzo offerto 12.190,00000 EUR

Punteggio economico 83,47

Punteggio totale 83,47

Id Offerta 1596530465946

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore TESI SRL TECNOLOGIA E SICUREZZA

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 4 agosto 2020 10.41.05 CEST

Prezzo offerto 10.175,17000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome NOCCO UMBERTO



Report della Procedura Richiesta di offerta per l’affidamento ai sensi dell’art. 36 comma
2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, delle attività di verifica di sicurezza elettrica su parte del-

le apparecchiature elettromedicali i... n. 127285194 effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

5

Login user_127774

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) ASST DEI SETTE LAGHI (03510050127)

Indirizzo email protocollo@pec.asst-settelaghi.it

Num. telefono 0332393297

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome TESI SRL TECNOLOGIA E SICUREZZA

Login user_5473

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) TESI SRL TECNOLOGIA E SICUREZZA (10141820158)

Indirizzo email tesitecnologiasicurezza@pec.tesi-biomed.it

Num. telefono 0228040728

Commento all’aggiudicazione Aggiudicazione

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

mercoledì 19 agosto 2020
17.24.17 CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Richiesta di offerta per
l’affidamento ai sensi dell’art. 36
comma 2 lett. a) del D. Lgs. n.
50/2016, delle attività di verifi-
ca di sicurezza elettrica su par-
te delle apparecchiature elettro-
medicali in uso presso l’ASST
dei Sette Laghi di Varese. (ID
127285194) è stata completata.
La graduatoria provvisoria è ora
disponibile.

venerdì 7 agosto 2020 9.09.20
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Richiesta di
offerta per l’affidamento ai sen-
si dell’art. 36 comma 2 lett. a)
del D. Lgs. n. 50/2016, delle atti-
vità di verifica di sicurezza elet-
trica su parte delle apparecchia-
ture elettromedicali in uso presso
l’ASST dei Sette Laghi di Vare-
se. (ID 127285194) è iniziata.



Report della Procedura Richiesta di offerta per l’affidamento ai sensi dell’art. 36 comma
2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, delle attività di verifica di sicurezza elettrica su parte del-

le apparecchiature elettromedicali i... n. 127285194 effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

6

Data Oggetto Testo

venerdì 7 agosto 2020 9.03.52
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1596631843777) della Proce-
dura Richiesta di offerta per
l’affidamento ai sensi dell’art. 36
comma 2 lett. a) del D. Lgs. n.
50/2016, delle attività di verifi-
ca di sicurezza elettrica su par-
te delle apparecchiature elettro-
medicali in uso presso l’ASST
dei Sette Laghi di Varese. (ID
127285194) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

venerdì 7 agosto 2020 9.03.52
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1596617550607) della Proce-
dura Richiesta di offerta per
l’affidamento ai sensi dell’art. 36
comma 2 lett. a) del D. Lgs. n.
50/2016, delle attività di verifi-
ca di sicurezza elettrica su par-
te delle apparecchiature elettro-
medicali in uso presso l’ASST
dei Sette Laghi di Varese. (ID
127285194) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

venerdì 7 agosto 2020 9.03.52
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1596530465946) della Proce-
dura Richiesta di offerta per
l’affidamento ai sensi dell’art. 36
comma 2 lett. a) del D. Lgs. n.
50/2016, delle attività di verifi-
ca di sicurezza elettrica su par-
te delle apparecchiature elettro-
medicali in uso presso l’ASST
dei Sette Laghi di Varese. (ID
127285194) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

venerdì 7 agosto 2020 8.39.42
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_38108 sulla
Procedura con ID 127285194 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

venerdì 7 agosto 2020 8.39.42
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_75927 sulla
Procedura con ID 127285194 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

venerdì 7 agosto 2020 8.39.42
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_5473 sulla
Procedura con ID 127285194 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

giovedì 6 agosto 2020 12.00.00
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura Richiesta di of-



Report della Procedura Richiesta di offerta per l’affidamento ai sensi dell’art. 36 comma
2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, delle attività di verifica di sicurezza elettrica su parte del-

le apparecchiature elettromedicali i... n. 127285194 effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

7

Data Oggetto Testo

ferta per l’affidamento ai sensi
dell’art. 36 comma 2 lett. a) del
D. Lgs. n. 50/2016, delle atti-
vità di verifica di sicurezza elet-
trica su parte delle apparecchia-
ture elettromedicali in uso presso
l’ASST dei Sette Laghi di Vare-
se. (ID 127285194).

mercoledì 5 agosto 2020
14.50.43 CEST

Invio Offerta L`offerente Adiramef s.r.l. ha in-
viato con successo un`offerta nel
Mercato Richiesta di offerta per
l’affidamento ai sensi dell’art. 36
comma 2 lett. a) del D. Lgs. n.
50/2016, delle attività di verifi-
ca di sicurezza elettrica su par-
te delle apparecchiature elettro-
medicali in uso presso l’ASST
dei Sette Laghi di Varese. (ID
127285194).

mercoledì 5 agosto 2020
10.52.30 CEST

Invio Offerta L`offerente ME.SYS S.R.L. ha
inviato con successo un`offerta
nel Mercato Richiesta di of-
ferta per l’affidamento ai sensi
dell’art. 36 comma 2 lett. a) del
D. Lgs. n. 50/2016, delle atti-
vità di verifica di sicurezza elet-
trica su parte delle apparecchia-
ture elettromedicali in uso presso
l’ASST dei Sette Laghi di Vare-
se. (ID 127285194).

martedì 4 agosto 2020 10.41.05
CEST

Invio Offerta L`offerente TESI SRL TECNO-
LOGIA E SICUREZZA ha in-
viato con successo un`offerta nel
Mercato Richiesta di offerta per
l’affidamento ai sensi dell’art. 36
comma 2 lett. a) del D. Lgs. n.
50/2016, delle attività di verifi-
ca di sicurezza elettrica su par-
te delle apparecchiature elettro-
medicali in uso presso l’ASST
dei Sette Laghi di Varese. (ID
127285194).

martedì 28 luglio 2020 10.43.08
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblica-
zione sul Mercato Richiesta di
offerta per l’affidamento ai sen-
si dell’art. 36 comma 2 lett. a)
del D. Lgs. n. 50/2016, delle atti-
vità di verifica di sicurezza elet-
trica su parte delle apparecchia-
ture elettromedicali in uso presso
l’ASST dei Sette Laghi di Vare-
se. (ID 127285194).

martedì 28 luglio 2020 10.42.59
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato Richiesta
di offerta per l’affidamento ai



Report della Procedura Richiesta di offerta per l’affidamento ai sensi dell’art. 36 comma
2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, delle attività di verifica di sicurezza elettrica su parte del-

le apparecchiature elettromedicali i... n. 127285194 effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

8

Data Oggetto Testo

sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a)
del D. Lgs. n. 50/2016, delle atti-
vità di verifica di sicurezza elet-
trica su parte delle apparecchia-
ture elettromedicali in uso presso
l’ASST dei Sette Laghi di Vare-
se. (ID 127285194). Le tempisti-
che del Mercato (nel Vostro fuso
orario) sono disponibili nel det-
taglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 1113 del  20/08/2020

S.C. INGEGNERIA CLINICA

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ESECUZIONE DI VERIFICHE DI SICUREZZA
ELETTRICA  SULLE  APPARECCHIATURE  ELETTROMEDICALI  -  DITTA  TESI
S.R.L. TECNOLOGIA E SICUREZZA - EURO 12.413,71  - [CIG: ZC32DCB70D]   

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 21/08/2020 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Nocco Umberto -  Responsabile del procedimento Ingegneria Clinica 
Nocco Umberto -  Direttore Ingegneria Clinica 
Forlini Sandro -    Economico-finanziaria 
De Filippo Marialaura -  Delegato Economico-finanziaria 
Bossi Anna -  Incaricato alla pubblicazione Delibere
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Nocco Umberto


		2020-08-21T10:26:09+0200
	ANNA BOSSI




